МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
(ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА) ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК
298000, Республика Крым, г. Сулак ул. Ленина, 47, тел.(0656б) З-16-12 ОГРН ||49|02114957

инн 9108116938 кпп 910801001 окпо 00835l24

прикАз

от 24.05.2022 года г. UYД8к Nь 133_о

<<С)6 vTBenllc пен и и сalс,гя в,я lcalм Iiсси If по

распределению стимулирующих выплат и премий к заработной плате>>

.Щля начисления дополнительных стимулирующих выплат и премий к
заработной плате работников МБУК "ТКС" ГО Судак

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по распределению дополнительных стимулирующих
выплат и премий к заработной плате работников МБУК "ЦКС" ГО Сулак в

следующем составе:
комиссия состоит из б членов:
_ ппепсепатепь комиссии -}описконсчпьт Т\4БVК llTTKCll ГО Счпак Кипсанова Т.Н.
- ?аместитепь ппепсепятепя коhлиссии _ ппепстаRитепь тпчпового коппектива,
Хчпожественный руководитель Судакского городского дома культуры'[\,{aMvToBa

C'I\,{
- секпетяпь комиссии - спеIIиапист по кадровому делопроизводстВУ
Т\4БVк llTfК'Cll Го Счпак Теппток Т В
- I{пен комиссии - специЕtлист по жанрам творчества МБУК "ЦкС" Го Судак
fuIчпина А R
- qпен комиссии - заведующий структурным подр€вделением Морского СДК
ковапьччк Мт Н
- чпен комиссии - 11е:цседатель первичной профсоюзной организации работников
СГДК Маштакова З.И.

2.На время отсутствия:

- ппепсепатепя комиссии тописконсчIJьта МТБVК "ТТКС" ГО Счпак Кипсановой Т Н,
Rо?пожить испопнение обясаннпстей ппепсепятепя комиссии н2 - ппепстаRитепя от
тпчпоRого коппектива хyцожественного руководителя Судакского городского дома
кчпьтчпьт I\,{aMvToBv С'IV{
- секпетяпя комиссии _ спеIIиаписта по каппоRомч пепоппои?Rопствч ]\{БVк llTTKCll
Го Счпяк Теппток Т R. возпожить испопнение обязанностей секпетапя комиссии на
специЕLписта по жанрам творчества МБУК "IКС" ГО Судак Мурину А.В.

3. Срок действия комиссии утвердитъ на2022-202Згг. включительно.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой,

<Соглас9вано)) с представителем от трудового коллектива 24.05.2022
{,- /Мамутова С.М./

Пипеrстпп МБУК <<IIеrrтпя.пr.l?.lRя нняq
клубная система>> ГО Сулак С./аrfuн

г.

исовая